
Kupní smlouva   stránka 1 z 2  

KUPNÍ SMLOUVA  

kterou pod označením SKU2312 0310201 dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu dle § 2079 a násl. 

občanského zákoníku uzavřeli: 
 
 

 Prodávající: Kupující: 

Smluvní strany: K-net Technical International Group, s.r.o. Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, 

příspěvková organizace 

Sídlo: 602 00 Brno, Antonínská 20 393 01 Pelhřimov, Komenského 1465 

IČO: 47916745 70876118 

DIČ: CZ699001418 CZ70876118 

Zapis v obch. rejstříku: Krajský soud v Brně, spisová značka C.10425 Pr 6 vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích 

Zastoupená: Ing. Petrem Nepustilem, na základě plné moci. Mgr. Martin Skořepa, ředitel 

I. Článek - úvodní ustanovení 

I.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu dále uvedené zboží a kupující se zavazuje, že zboží odebere a zaplatí za 

něj kupní cenu. 

II. Článek – předmět koupě 

II.1. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy je zboží, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je 

její nedílnou součástí. Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu koupě. 

 

III. Článek – kupní cena 

III.1.Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána dohodou a činí  

  

Celková cena 

Kč  462 809,91 (slovy: Čtyři sta šedesát dva tisíc osm set devět korun 

českých a devadesát jedna haléřů) 

bez DPH 

tj. Kč 560 000,00 (slovy: pět set šedesát tisíc korun českých) s DPH 

 

včetně dopravného a zahrnuje dodávku dále uvedeného zboží dle čl. II. této smlouvy. 

 

III.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu dle daňového dokladu – faktury vystavené v den 

předání zboží kupujícímu se splatností 14 dnů. 

III.3. Prodávající je oprávněn v případě prodlení s placením ceny díla po dobu delší než 15 dní účtovat kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně za 15-tý a každý další den prodlení. Prodávající, jestliže uplatní 

tento nárok, je povinen jej zúčtovat samostatnou fakturou nejpozději do 14 dnů po uhrazení dlužné částky kupujícím.  

IV. Článek – dodání zboží 

IV.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v termínu od 15. do 31. 12. 2023. 

IV.2. V případě, že prodávající nedodrží sjednanou dobu plnění uvedenou ve smlouvě, má právo kupující uplatnit 

u prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. Nárok 

kupujícího na zaplacení smluvní pokuty zaniká, pokud nebude uplatněn do 14 dnů od dodání předmětu koupě. 

IV.3. Místem dodání je Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, příspěvková organizace, Komenského 

1465, 393 01 Pelhřimov. 

IV.4. Prodávající dodá vlastním dopravním prostředkem předmět koupě do sjednaného místa dodání. 

IV.5. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky dva dny před plánovaným termínem v místě dodání panu Martinu 

Skořepovi telefonicky na tel. +420 724 081 218 a zároveň potvrdit písemně na elektronické adrese 

martin.skorepa@zskompe.cz. Bez tohoto oznámení a potvrzení nemusí kupující dodávku převzít. 

 

V. Článek – přechod vlastnictví 

V.1. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve zaplacením celé kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné 

zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího v místě plnění nebo 

od okamžiku, kdy mu prodávající dle této smlouvy umožní se zbožím nakládat a kupující poruší smlouvu tím, že zboží 

nepřevezme. 



Kupní smlouva   stránka 2 z 2  

VI. Článek - záruka 

VII.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku ve výši 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem, v němž kupující převzal 

předmět koupě. 

VII.2. Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, nebo vady vzniklé při výrobě, montáži nebo instalaci zboží, 

provedené pracovníky prodávajícího. Záruka za normální opotřebení je vyloučena. 

VII.3. Způsob provádění záručního i pozáručního servisu je předmětem samostatné smlouvy o technické podpoře. 

VII. Článek – závěrečná ujednání 

VIII.1. Smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 

VIII.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

VIII.3. Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto kupní smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 

smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit 

na příslušný soud v ČR. 

VIII.4. Smluvní strany se dohodly v případě podstatného porušení této smlouvy (vadné plnění, nezaplacení kupní ceny) na 

možnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Účinky odstoupení 

nastávají doručením písemného oznámení o odstoupení straně druhé. 

VIII.5. Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je 

dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č.563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

VIII.6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

1. Příloha č. 1 – Technická specifikace 

VIII.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

VIII.8. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním podpisem. 

VIII.9. Tuto smlouvu nebo práva či povinnosti z ní plynoucí je možnou postoupit na třetí osobu pouze se souhlasem druhé 

smluvní strany.  

VIII.10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 Technická specifikace 

 

V Brně, dne 21. 12. 2023  V Pelhřimově, dne 21. 12. 2023 

   

prodávající1  kupující 

 

                                                           
1 Tento návrh smlouvy a skutečnosti v něm uvedené jsou majetkem firmy K-net® Technical International Group s.r.o. a nesmí být poskytnuty žádné 

třetí straně vyjma právních zástupců účastníků smlouvy. 

 

© 2003-2016 K-net® Technical International Group. Všechna práva vyhrazena. 

Některé výrazy uvedené v tomto dokumentu mohou být obchodními značkami jejich vlastníků.  



Technická specifikace DIGI 2023
Položka ks
Prevence digitální propasti
Surface Go 4 - Microsoft Surface Go 4 - N200 / 8GB / 128GB /W11P, Platinum; Commercial 6

Klávesnice - Microsoft Surface Go Type Cover (Black) Refresh, Commercial, CZ&SK 6

Pouzdro na tablety Surface Go 6

Microsoft Surface Pen 6

Digitální učební pomůcky

3DmakerPro Mole 3D skener – Premium set

2



Codey Rocky 1



Codey Rocky neuron 5



Kitronic 32



Robotická ruka 6

Semafor 35

Makeblock xTool Laserbox M1

1

Irobot 4



3D tisk 1

Otto Diy Starter 32

Piximakey, Quatro pack

1

Makeblock® mBot2 Add-On pack: Smart World 16



Ozobot Bit+ 16

SAM LABS - Classroom Kit 5 2



Sam Labs - Maker Kit 2

Položky mohou být nahrazeny jiným typem, značkou, výrobcem pokud budou splněné technické požadavky a budou kompatibilní se zařízením ve škole.



Specifikace

Ochranné plastové pouzdro na tablet s klávesnicí, splnění standardu MIL STD 810H, 
možnost uchycení dodaného pera, snadné nasazení a sundání.

Aktivní pero, kompatibilní se zařízením, miminálně 4000 tlakových bodů, tlačítko na 
mazání, tlačítko na označování objektů, možnost párování pera přes bluetooth

3D Skenner, skenování objektů s přesností minimálně 0,05 mm; rozlišení minimálně 0,1 
MM, rozsah snímání minimálně 200*100 mm; rychlosti skenování minimálně 10 FPS; 
snímková frekvence minimálně  10 snímků za sekundu; vizuální sledování; podpora 
pracovní vzdálenosti  150-400 mm; snímání objektů minimálně o velikostech 15-
1500mm; USB rozhraní; podpora 3D souborových formátů OBJ/STL/PLY; 
multispektrální technologie; součástí aplikace pro mobilní skenování; podpora 
operačních systémů Android, IOS, MAC a Windows; součástí balení musí být minimálně 
napájecí kabel, datový kabel, stativ a otočný stůl

Dotykové zařízení s klávesnicí, minimální výkon procesoru dle benchmark 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php  - 5500,

Minimální velikost obrazovky - 10",
Maximální velikost obrazovky - 11",



Robotická sada Makeblock Codey Rocky vzdělávací sada, 6 robotů. Obsahem balení 
musí být minimálně 6 x Codey
6 x Rocky
6 x Klíčenka
6 x Mikro USB datový kabel 100cm
6 x Manuál k zapnutí (EN)
1 x Bezpečnostní manuál (EN)
48 x Barevná karta
1 x 4-port USB nabíječka
1 x Napájecí kabel
1 x Úložný box
1 x Polyetylénová pěnová hmota
2 x Jmenovka
1 x Učebnice pro učitele (EN)



Makeblock Codey Rocky & Neuron, vzdělávací sada. Obsahem balení musí být 
minimálně 1x Codey
1x Rocky
1x USB Cable_100cm
36x Friction Pin C
8x Color Card
1x Name Sticker (6 piecies)
1x Lanyards
1x Neuron_Funny Touch Block
1x Neuron_Funny Switch
1× GND Wire
1x Neuron_Ultrasonic Sensor
1x Neuron_LED Strip Driver
1x Neuron_LED Strip
1x Neuron_Magnet Wire（20cm）
3x Gel Pad
3x Neuron Board
1x User Manual_EN
1x Students' Guide_EN
1x Safey Guide_EN
1x Parts List_EN



Kitronik BBC micro:bit V2 se sadou Inventor's Kit a příslušenství. Obsahem balení musí 
být minimálně: 1x BBC micro:bit V2
1x montážní deska
1x potenciometr - svislý typ (nastavení prstem) 100 K
1x vřeteno pro nastavení prstu
2x plastová podložka 10 mm
1x lepivý fixátor pro baterii
1x malý prototyp nepájivého pole
1x koncový konektor
4x spínač
1x motor
1x tranzistor
2x červená 5 mm LED
2x oranžová 5 mm LED
2x žlutá 5 mm LED
2x zelená 5 mm LED
1x RGB 5 mm LED
1x lopatka ventilátoru
5x rezistor 2,2 KΩ
5x rezistor 10 KΩ
5x rezistor 47 Ω
1x deska pro odpojení okrajových konektorů pro BBC micro:bit
10x propojovací vodiče mezi male konektory
10x propojovací vodiče mezi male a female konektory
1x 470uF elektrolytický kondenzátor
1x bzučák
4x šroub s válcovou hlavou M3
1x 1M USB kabel



Waveshare Robotická ruka pro BBC microbit. Obsahem balení musí být minimálně 
Kovové části pro sestavení robotické ruky
1x servo MG996R
3x servo MG90S
1x MG996R kovové kolo pro servo
1x Servo Driver pro microbit
1x Napájecí adaptér s USB koncovkou
1x Propojka pro servo, 150mm
1x Balení šroubů
2x šroubovák
Kitronik STOP:bit - Semafor pro BBC micro:bit. Obsahem balení musí být minimálně 1x 
STOP:bit pro BBC micro:bit
5x Šroub se zápustnou hlavou M3 8mm
5x Matice

Hybridním laserový/řezací přístroj; Laserová a čepelová hlava; Výstupní výkon laseru 
minimálně 10 W; minimální hloubka řezu - 8 mm; minimální rychlost řezání - 250 
mm/s; přesnost řezání minimálně 0,01 mm; hladina hluku maximálně 60 db; pracovní 
plocha minimálně: laser: 385 mm x 300 mm a čepel: 365 mm x 300 mm; režim ostření 
minimálně vizuální AF s AI/AF rozpoznáním materiálu/AF s nastavením materiálu; ultra 
širokoúhlá kamera s vysokým rozlišením; počet pixelů minimálně 16 Mpx; rozlišení 
snímků 500 Dpi; rozhraní minimálně wi-fi a USB; podpora OS: 
Windows/macOS/Android/iOS; ovládací SW součástí, podpora souborů minimálně SVG, 
DXF, JPG, JPEG, PNG, BMP, TIF, CR2; obsahem balení musí být minimálně vodsavač 
kouře, 2x řezací podložka, 5x náhradní 45° čepel, odsávací hadice
iRobot Root. Součástí balení musí být minimálně podložka, 2x fixa; mazací hadřík, 
nabíjecí kabel



3D tiskárna; minimální rozměry tisku - 250×210×210 mm; minimální výška vrstvy 0.05 - 
0.35 mm; tryska minimálně 0,4mm; podpora průměru filamentu minimálně 1.75 mm; 
podporované materiály minimálně Široké spektrum termoplastů, včetně PLA, PETG, 
ASA, ABS, PC (polykarbonát), CPE, PVA/BVOH, PVB, HIPS, PP (polypropylen), Flex, nGen, 
Nylon, materiály s karbonovou příměsí či s příměsí dřeva a další kompozitní materiály; 
minimální rychlost posuvu 200+ mm/s; MMU2S/3 podpora; Přímé podávání filamentu; 
LCD obrazovka; Senzor filamentu; senzor minimálně 3 termistors + SuperPINDA, 
senzory otáček ventilátorů; SD karta, USB port
Sada OTTO DIY STARTER BUILDER KIT; Součástí balení musí být minimálně 3D tištěná 
PLA hlava, chodidla, nohy a tělo
Tištěný návod k použití
Posilovač a nabíječka
Dobíjecí baterie
4x mikro servomotory se sadou šroubů
Nano ATmega328
Nano I/O shield
Datový kabel USB
Ultrazvukový senzor
Bzučák
Snadno připojitelné kabely DuPont F/F
Křížový šroubovák
Piximakey Animační studio Quatro pack; Součástí balení musí být minimálně 4× 
Piximakey Amimační Studio
4× Piximakey Sada nástrojů pro modelování
4× Piximakey Struna na krájení plastelíny 
2× Piximakey Animační plastelina 1kg (Pixi černá)
2× Piximakey Animační plastelina 1kg (Pixi bílá)
10× Piximakey Plechovky
Makeblock® mBot2 Add-On pack: Smart World



Ozobot Bit+; součástí balení musí být minimálně 1x Ozobot Bit+
1x nabíjecí kabel
Černý, zelený, červený a modrý fix
Soubor aktivit
Ochranné pouzdro na zip
SAM LABS - Classroom Kit 5; Součástí musí být SAM Studio aplikace
40+ námětů hodin
10 DC motorků
5 světelných senzorů
5 RGB led světel
10 kol
5 univerzálních nosičů 5 podvozků aut
5 kuličkových kol
5 LEGO ozubených kol
10 malých LEGO dílů
10 velkých LEGO dílů
4 microUSB nabíjecích kabelů 5 v 1
1 průvodce jak začít



Sam Labs - Maker Kit; Součástí balení musí být minimálně 40+ námětů hodin
2 tlačítka
2 RGB led světla
1 senzor tepla
1 senzor vzdálenosti
1 bzučák
1 senzor náklonu
1 světelný senzor
1 senzor tlaku
2 posuvné měniče 4 DC motorky
1 servomotorek
1 Micro:bit
4 kola
2 univerzální nosiče
2 podvozky aut
2 kuličková kola
2 LEGO ozubená kola
10 malých LEGO dílů
4 velkých LEGO dílů
3 microUSB nabíjecí kabely 5 v 1
1 průvodce jak začít

Položky mohou být nahrazeny jiným typem, značkou, výrobcem pokud budou splněné technické požadavky a budou kompatibilní se zařízením ve škole.




		2023-12-21T16:20:03+0100
	Mgr. Martin Skořepa


		2023-12-22T06:27:48+0100
	Ing. Petr Nepustil




